ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08 сентября  2013 г
	п. Сонково
	№
	69/317-2

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области третьего созыва
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Сонковского района о результатах выборов по Койскому семимандатному избирательному округу от 08 сентября 2013 года в выборах приняло участие _229_ избирателей, что составляет 40,46% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановления территориальной избирательной комиссии Сонковского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области третьего созыва по Койскому семимандатному избирательному округу от 08.09.2013 г. № 69/316-2, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007 г. № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района»  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области третьего созыва действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области третьего созыва избрано 7 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Сонковского района на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сонковский вестник».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

	Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Сонковского  района

	Т.А. Байкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Сонковского района

	от 08 сентября 2013 года  № 69/317-2

Список

избранных депутатов Совета депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области третьего созыва
                      1) Воронина Сергея Юрьевича.

                      2)  Герасимову Галину Ивановну.
                      3)  Картошкуну Валентину Анатольевну.

                      4)  Крупину Ирину Петровну.

                      5) Ларионова Дмитрия Владимировича.

                      6) Осипову Ольгу Александровну .

                      7) Шилову Евгению Борисовну.